



Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
fax. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.86. **830** .2019

Kraków, dnia **08** .08.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.86.2019 na dostawę stymulatorów i kardiowerterów oraz wyrobów medycznych do zabiegów elektrofizjologicznych.

Pytanie nr 1

Pytanie Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny przewodniki naczyniowe o długości 150cm-180cm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i jednocześnie wyjaśnia, iż zapis siwz określony w pakiecie 12 w pkt 7 dopuszcza zaoferowanie przewodnika naczyniowego którego długość zawiera się w zakresie 150 -190 [cm].

Pytanie nr 2

dotyczy pakietu nr 6 pkt.5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elektrod defibrylujących DF4 gdzie koile elektrod defibrylujących pokryte są standardowym materiałem zapobiegającym wrastaniu, takim samym jak cała elektroda defibrylująca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

dotyczy załącznika nr 3

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy nr 1 poprzez nadanie § 3 ust. 2 zdanie drugie i trzecie następującego brzmienia: „Odbiór wyrobu medycznego będzie dokonywany jednostronnie przez Zamawiającego w jego siedzibie, z chwilą pobrania wyrobu medycznego przez Zamawiającego z miejsca przechowania. Wykonawca upoważnia Zamawiającego do dokonania w dowolnym czasie pobrania dowolnej liczby przekazanych wyrobów, ze skutkami odbioru, opisanymi w niniejszym paragrafie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis swiz.

Pytanie nr 4

dotyczy załącznika nr 3

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ – Wzór umowy nr 1 poprzez dodanie § 3 ust. 1a o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, dokonać kontroli terminu ważności wyrobów medycznych przechowywanych w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis swiz.

Pytanie nr 5

dotyczy załącznika nr 3

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ – Wzór umowy nr 1 poprzez dodanie § 3 ust. 2a o następującej treści: „Wyrób medyczny, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w miejscu przechowania więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, Zamawiający zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności wyrobu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis swiz.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

45
13